MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N. 25/2023-PRAE, 26 de maio de 2023 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA (PRAE) faz saber aos interessados/as os alunos

selecionados para a entrevista para seleção pública de bolsista para a

SECRETARIA.

30/05 às 9h - NEDILEN FRANCISCO
30/05 às 9h10min - RUAN MENDONÇA RODRIGUES

30/05 às 9h20min - CARLOS RENATO LOPES
30/05 às 9h30min - EMILLY FERREIRA

30/05 às 9h40min - PABLO ALONSO RIBEIRO LEITE
30/05 às 9h50min - TIAGO JOSÉ FRIEDRICH

Informamos que a entrevista será realizada de forma presencial na PRAE - 3°
andar do Prédio 48D, Sala 311B. Caso o aluno não possa comparecer

presencialmente, pedimos que entre em contato via e-mail

(selecaobolsistaprae@ufsm.br) para agendar a reunião via google meet. Ou

caso não possa no horário informado acima, envie por e-mail outros horários

disponíveis neste mesmo dia.

Observação: Como o pré-requisito 2.1 do edital era "Estar regularmente

matriculado na Universidade Federal de Santa Maria em Curso de Graduação

em Administração, Graduação em Letras, Técnico em Secretariado ou Técnico

em Administração”, os outros candidatos não foram classificados para a etapa

de entrevista.

Gisele Martins Guimarães

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis